DC48V, AC・DC100／110V, DC100／110V, AC100／110V, AC200／220V
LUSO（LED式）
特長
仕様（定格・性能）
定格絶縁電圧
定格使用電圧
商用周波耐電圧
雷インパルス耐電圧

, 4芯,1.5m） LUSO形 LUSO形（AC・DC共用100/110V）
取扱説明
次の形式構成より、ご選択ください。ご注文方法
形式構成
●LUSO形　定格使用電圧及びLEDランプ仕様
LED ランプ仕様 別 置 抵 抗
DC48V
DC100／110V
AC100／110V
AC200／220V
定格 DC　48V球 不要
定格 DC　70V球
定格 AC  110V球
定格 AC  110V球
1.2ＫΩ(10W以上) ※1
不要
3ＫΩ(10W以上) ※1
100／110 AC・DC100/110V球 不要※2
定格使用電圧
※1 DC100／110V、AC200／220Vの場合の別置抵抗の回路接続
※2 ダイオードブリッジによるAC・DC共用仕様
１（赤色）
２（緑色）
４（黒色）
別置抵抗R赤
３（白色）
別置抵抗R緑
赤
緑
１（赤色）
２（緑色）
４（黒色）
３（白色）
(R)
(G)
→
→
B49 B50
Ａ
制
御
用
開
閉
器
B
表
示
灯
・
表
示
器
C
接
続
機
器
Ｄ
電
子
応
用
機
器
PILOT LAMP & INDICATOR
全方向屋外表示器
LUSO形
LUSO-A RG 電圧
LUSO-C RG 電圧
LUSO-D RG 電圧
LUSO-E RG 電圧
●取付穴寸法
●取付穴寸法